CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ

Thành viên Sàn giao dịch Công nghệ và Thiết bị trực tuyến Hải Dương
Kính gửi: Sở khoa học và công nghệ Hải Dương
Tên đơn vị/cơ sở/cá nhân đăng ký:....................................................................................................
Địa chỉ:..............................................................................................................................................
Điện thoại: …………………….Fax: …………….Email:................................................................
Website: ............................................................................................................................................
Lĩnh vực hoạt động chính:.................................................................................................................
………………………………………………………………………………………………...........Các sản phẩm công nghệ/thiết bị chúng tôi đăng ký giới thiệu gồm:

	STT
	Tên công nghệ / thiết bị

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	n.....

Đơn vị chúng tôi xin đăng ký trở thành thành viên Sàn giao dịch công nghệ và thiết bị Hải Dương kể từ ngày …… tháng…..năm 201...    và xin cam kết:

- Đảm bảo và tự chịu trách nhiệm về nguồn gốc, chất lượng sản phẩm, dịch vụ của mình trước khách hàng và pháp luật.

- Cung cấp thông tin chính xác

Người đại diện của đơn vị chúng tôi để trực tiếp liên hệ và làm việc với Quý Sàn là:

Ông (bà): …………………………………………...Chức vụ: …………………................

Điện thoại (cơ quan): ………………Di động: ………………...Email: ……………..........
ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ THAM GIA

(Ký tên, đóng dấu)
HƯỚNG DẪN THỦ TỤC ĐĂNG KÝ THANH VIÊN THAM GIA SÀN GIAO DỊCH CÔNG NGHỆ VÀ THIẾT BỊ TRỰC TUYẾN TỈNH HẢI DƯƠNG
Để đăng ký là thành viên của Sàn giao dịch công nghệ và thiết bị trực tuyến tỉnh Hải Dương quý doanh nghiệp cần hoàn thiện các thủ tục dưới đây:
1. Điền đầy đủ các thông tin theo mẫu Đơn xin đăng ký thành viên sau đó ký và đóng dấu xác nhận của đại diện lãnh đạo Công ty (Giám đốc hoặc phó giám đốc công ty).
2. Điền đầy đủ thông tin vào mẫu phiếu đăng ký giới thiệu sản phẩm công nghệ thiết bị trên sàn giao dịch công nghệ và thiết bị trực tuyến tỉnh Hải Dương (gồm: tên sản phẩm, mã sản phẩm, mô tả chức năng và công dụng của sản phẩm, xuất xứ, bảo hành...; Mỗi sản phẩm kê khai trên một phiếu đăng ký)
3. Mô tả chi tiết thông số kỹ thuật của sản phẩm theo mục 10 của mẫu phiếu  kèm theo.
4. Chụp ảnh các sản phẩm hoặc thiết bị mà đơn vị mình cần giới thiệu.
5. Các Catalogue hình ảnh và Video clip giới thiệu về các sản phẩm công nghệ của doanh nghiệp (nếu có).

Sau khi hoàn thiện Hồ sơ đăng ký quý doanh nghiệp có thể gửi hồ sơ đăng ký về Trung tâm Thông tin KHCN và Tin học Hải Dương theo địa chỉ:

Ông Lê Duy Thủy; Trưởng phòng Tư vấn và Đào tạo Trung tâm Thông tin KHCN và Tin học thuộc Sở Khoa học và Công nghệ Hải Dương;

Địa chỉ: 209 Nguyễn Lương Bằng, TP. Hải Dương, tỉnh Hải Dương.

 ĐTDĐ: 0915.180.265;
 Email: duythuyhd@gmail.com

Điện thoại cơ quan: 0320.3898.063 (liên hệ trong giờ hành chính)

( Để biết thêm thông tin chi tiết xin liên hệ với ban quản trị sàn theo địa chỉ và số điện thoại ở trên).